- 8, 7: 146  
16, 14: 26  
**Isaias**  
1, 2: 40  
1, 3: 40  
1, 9: 155  
1, 10: 38  
1, 15: 36  
2, 12-15: 87-88  
5, 8: 42  
5, 12: 158  
5, 31: 31  
5, 20: 4, 6  
10, 5: 59, 115  
10, 15: 60  
31, 8: 115  
32, 18: 121  
53, 8: 68  
56, 10: 35  
59, 10: 170  
59, 14: 113  
**Ieremias**  
3, 15: 33  
9, 1: 138  
51: 119  
**Threni**  
4, 14: 170  
**Baruch**  
3, 19: 52  
**Ezechiel**  
2, 6: 142  
26: 119  
28, 13: 118  
29, 18-20: 60, 115  
33, 11: 8, 169  
**Daniel**  
3: 39  
4, 27-29: 60, 92  
4, 30: 115  
13, 52: 31  
14: 39  
**Amos**  
8, 10: 3  
**Sophonias**  
1, 17: 170  
**Malachias**  
2, 7: 122, 150  
**1 Machabeorum**  
3, 13-14: 94  
3, 18-19: 115  
8-9: 61  
10, 69-87: 94  
11, 19-53: 45

13-16: 61	7: 97-98
	10-14: 95
2 Machabeorum	15, 3-5: 95
3: 34	
3, 1: 33	

## TESTAMENTUM NOVUM

Matthaeus	18, 7: 36, 77
5, 16: 126, 157	20, 21: 111
5, 45: 29, 64	20, 22: 92
6, 23: 169	23, 3: 127
7, 2: 33	23, 12: 95
7, 3: 39	23, 27: 31, 109
7, 5: 128	25, 1-10: 112
7, 6: 80	25, 5: 35
7, 8: 152	26, 26-28: 14
7, 13: 164	26, 52: 51, 53
7, 15: 166	28, 20: 50
9, 22: 98	
10, 15: 43	Marcus
10, 22: 135	5, 34: 98
12, 24: 96	
12, 25: 114	Lucas
12, 34: 149	1, 38: 102
15, 14: 153, 168, 170	1, 46: 102
15, 28: 98	1, 79: 124
16, 26: 14	2, 14: 39
17, 19: 97	2, 48: 102
17, 26: 79	3, 14: 21, 71
18, 6: 79	5, 4: 147

- 7, 50: 98  
10, 16: 127  
11, 17: 13  
12, 5: 6  
19, 6: 134
- Ioannes  
1, 9: 96  
1, 27: 68  
2, 3: 102  
2, 5: 102  
2, 17: 42  
6, 38-39: 133  
8, 44: 73  
9, 25: 155  
10, 11: 33  
12, 35: 169  
13, 1: 34  
15, 6: 165  
15, 9: 50  
15, 13: 24  
17, 3: 19  
17, 21-22: 143
- Acta Apostolorum  
4, 32: 114, 143  
7, 22: 156  
10, 34-35: 46  
16, 16-19: 47  
17, 28: 145  
23, 5: 66
- Ad Romanos  
1, 28: 47  
1, 32: 74  
2, 1: 15, 38  
8, 5: 147  
8, 31: 115  
9, 22: 114  
12, 18: 14, 79  
13, 1: 18, 136  
13, 2: 12, 18, 133  
14, 4: 15  
14, 23: 81
- 1 ad Corinthios  
1, 12: 78  
1, 19: 147  
1, 24: 37  
2, 9: 50  
3, 18-19: 147  
5, 5: 35  
5, 9: 142  
7, 5: 74  
7, 31: 42  
8, 1: 126  
8, 13: 79  
10, 20: 142  
11, 29: 77  
13, 12: 123  
14, 38: 167  
15, 33: 141
- 2 ad Corinthios  
2, 4: 34

2, 16: 164	2 ad Timotheum
6, 14: 143	4, 3: 166
9, 7: 135	
11, 28: 34	Ad Hebraeos
12, 15: 34	5, 7: 143
	6: 168
Ad Galatas	
5: 161	Iacobi
6, 2: 141	1, 5: 13
6, 16: 152	1, 5-6: 4
	1, 20: 14
Ad Ephesios	1, 26: 15
3, 18-19: 4	3, 11: 15
4, 26: 14	3, 14-15: 148
4, 29: 149	3, 17: 148
5, 7: 166	4, 6: 16
5, 14: 34	
5, 25: 100	1 Ioannis
5, 27: 100	4, 16: 70
Ad Philippenses	
2, 8: 133	1 Petri
2, 21: 14	1, 12: 36, 69, 112
3, 19: 169	1, 19: 118
	2, 9: 37, 130
	2, 14: 136
Ad Thessalonicenses	2, 16: 72
5, 23: 144	
1 ad Timotheum	Apocalypsis
5, 6: 74	1, 3: 152
5, 22: 32	1, 9: 141
	1, 16: 27, 118
	5, 7: 27, 118
	22, 17: 149